

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1, 直 接 工 事 費				
[1] 建築改修工事	一式	183,867,816		
[2] 昇降機設備工事	一式	25,641,120		
[3]	一式			
[4]	一式			
[5]	一式			
[6]	一式			
小 計			209,508,936	
2. 共 通 費				
				A 昇降機
共 通 仮 設 費	一式	17,653,277	16,576,226	1,077,051
現 場 管 理 費	一式	20,756,765	19,833,063	923,702
一 般 管 理 費 等	一式	29,502,022		
小 計			67,912,064	経費率 合計 25.88% (契約保証費率除く)
3. 工 事 価 格 (1+2)				
			277,421,000	
4. 消 費 税 相 当 額 一式				
			27,742,100	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)				
			305,163,100	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	209,508,936	○ A'に対する共通仮設費率	
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ロ-ハ)	181,288,805	α	3.78%
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	173,854,996	○ Bに対する共通仮設費	
		$B \times \alpha$	6,571,718
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0	○ Cに対する共通仮設費	
		$C \times \alpha \times \text{補正率}$	0
		鉄骨工事に対する補正率	0.9
共通仮設費対象外			
D、処分費等(建築のみ)	2,579,011	(一般管理費等のみ対象)	
イ リース料	0	(一般管理費等のみ対象)	
ロ 工事排水料金	0	(共通費対象外)	
ハ 各種負担金	0	(共通費対象外)	
ニ 申請費(建築)	0	(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかけるとは含まない)	
ト' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	2,579,011		
E、一般建築その他工事			
名 称	単 位	金 額	
い 杭 工 事	一式	0	
ろ 造 園 工 事	一式	4,341,249	
は 舗 装 工 事	一式	720,460	
に 撤 去 工 事	一式	0	
ほ 設 備 工 事	一式	-	(別途計上)
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	2,372,100	
と そ の 他	一式	0	その他工事に
			対する共通仮設費率
い ~ へ の 計	E'	7,433,809	$E' \times \text{率}$
			1%
F、共通仮設費のその他積上げ部分			
	A	EV	単 位
(1) 共通仮設費積上分	9566170	364000	一式
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)			一式
			0
			(1)~(2)の計
		F'	9,930,170
G、(B' + C' + E" + F')		共通仮設費	16,576,226

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、率算定の純工事費 (A' + G)	197,865,031		● Hに対する現場管理費率 β 10.24%
I、一般工事の純工事費 (B + B')	180,426,714		● IIに対する現場管理費率 3×1.01 (法定外の保険料等の補正) β^2 10.34%
			● IIに対する現場管理費 $I \times \beta^2$ I' 18,656,122
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 1.0	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) $\times$ 補正率 β^2 10.34%
			● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率 J' 0
K、その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	7,508,147	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 2%	● Kに対する現場管理費 $K \times$ 率 K' 150,162
L、共通仮設費の その他積上げ部分	9,930,170	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta^2$ L' 1,026,779
M、現場管理費のその他積上げ部分			
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位 一式	金 額 計 0
		M'	0
N、(I' + M' + J' + K' + L')		現 場 管 理 費	19,833,063
O、一般工事の工事原価 (I + I')	199,082,836		
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0		
Q、その他工事及び申請費の工事原価 $K + K'$	7,658,309	Q' 設備工事原価 27,641,873	
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	10,956,949		
S、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位 一式	金 額 計 0
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	S'	0
T、率計算の工事原価 $O + P + Q + Q' + R + M' + D + \text{イ}$	247,918,978	◎ Tに対する一般管理費等率 γ 11.86%	
T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)			247,918,978
U、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%	◎ T' $\times$ 補正值 U'	99,167
V、T' $\times \gamma + S' + U'$		一 般 管 理 費 等	29,502,357
数値処理			-335
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等	29,502,022

日本万国博覧会記念公園事務所移転内部その他改修工事

3

旧児童文学館改修				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	28,538,140	
コンクリート	1	式	771,400	
既製コンクリート	1	式	507,372	
防水	1	式	31,404,819	
石	1	式	7,350	
タイル	1	式	133,620	
木工	1	式	69,999	
屋根及びとい	1	式	196,300	
金属	1	式	14,937,828	
左官	1	式	2,297,010	
建具	1	式	8,262,799	
塗装	1	式	2,906,904	
内外装	1	式	38,895,515	
ユニット及びその他	1	式	19,610,124	
撤去	1	式	25,968,042	

建築工事 科目別内訳

[illegible]

屋外付帯				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外土工	1	式	53,336	
囲障	1	式	18,200	
工作物	1	式	330,700	
構内舗装	1	式	1,292,201	
屋外附帯撤去	1	式	5,458,723	
計			7,153,160	

旧児童文学館改修					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	28,538,140	
計				28,538,140	
コンクリート	躯体	1	式	771,400	
計				771,400	
既製コンクリート	外部	1	式	490,012	
既製コンクリート	内部	1	式	17,360	
計				507,372	
防水	外部	1	式	31,323,269	
防水	内部	1	式	81,550	
計				31,404,819	
石	内部	1	式	7,350	
計				7,350	
タイル	内部	1	式	133,620	
計				133,620	
木工		1	式	69,999	

建築工事 中科目別内訳

旧児童文学館改修					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				69,999	
屋根及びとい		1	式	196,300	
計				196,300	
金属	外部	1	式	3,669,535	
金属	内部	1	式	11,268,293	
計				14,937,828	
左官	外部	1	式	393,538	
左官	内部	1	式	1,903,472	
計				2,297,010	
建具	アルミニウム製建具	1	式	718,000	
建具	鋼製建具	1	式	232,400	
建具	鋼製軽量建具	1	式	2,893,036	
建具	ステンレス製建具	1	式	3,334,648	
建具	木製建具	1	式	120	
建具	自動ドア開閉装置	1	式	682,000	

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具	ガラス	1	式	402, 595	
計				8, 262, 799	
塗装	外部	1	式	756, 682	
塗装	内部	1	式	2, 150, 222	
計				2, 906, 904	
内外装	外部	1	式	395, 590	
内外装	内部	1	式	38, 499, 925	
計				38, 895, 515	
ユニット及びその他	外部	1	式	394, 912	
ユニット及びその他	内部	1	式	19, 215, 212	
計				19, 610, 124	
撤去		1	式	25, 968, 042	
計				25, 968, 042	
発生材処理	運搬	1	式	1, 171, 218	
発生材処理	処分	1	式	1, 036, 216	

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

屋外付帯					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外土工		1	式	53,336	
計				53,336	
囲障		1	式	18,200	
計				18,200	
工作物		1	式	330,700	
計				330,700	
構内舗装		1	式	1,292,201	
計				1,292,201	
屋外附帯撤去	舗装撤去	1	式	431,389	
屋外附帯撤去	植栽撤去	1	式	4,341,249	
屋外附帯撤去	発生材運搬	1	式	161,290	
屋外附帯撤去	発生材処分	1	式	524,795	
計				5,458,723	

建築工事 細目別内訳

8

旧児童文学館改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	190	建改 m ²	91	17,290	
墨出し(内部改修)	複合改修	1,956	建改 m ²	150	293,400	
小計					310,690	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,909	建改 m ²	55	104,995	
養生(外壁改修)		575	建改 m ²	410	235,750	
養生(内部改修)	複合改修	3,077	建改 m ²	300	923,100	
小計					1,263,845	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,909	建改 m ²	160	305,440	
整理清掃後片付け (外壁改修)		575	建改 m ²	1,290	741,750	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	3,077	建改 m ²	990	3,046,230	
小計					4,093,420	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 12m未満 設置期間：6か月 運搬費共	88.7	建改 m ²	3,250	288,275	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 12m未満 設置期間：6か月 運搬費共	2,721	建改 m ²	3,660	9,958,860	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：6か月 運搬費共	310	建改 m	980	303,800	代価表 0003
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 運搬費共	273	建改 m ²	950	259,350	代価表 0004

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 設置期間：1か月 運搬費共	1,437	建改 m ²	4,950	7,113,150	代価表 0005
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 設置期間：1か月 運搬費共	254	建改 m ²	5,900	1,498,600	代価表 0006
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高9.1m以上10.8m未満 設置期間：1か月 運搬費共	96	建改 m ²	8,810	845,760	代価表 0007
内部階段仕上足場	設置期間：1か月 運搬費共	103	建改 m ²	2,920	300,760	代価表 0008
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：6か月 運搬費共	2,721	建改 m ²	830	2,258,430	代価表 0009
墜落防止制止用器具費	建築工事 改修工事	12	建改 月	3,600	43,200	
計					28,538,140	

旧児童文学館改修		コンクリート		躯体			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
地階機械基礎A	W2,300×D400×H500 型枠・鉄筋・コンクリート・あと 施工アンカー共	3		建改 か所	69,300	207,900	代価表 0010
地階機械基礎B	W850×D1,150×H150 型枠・鉄筋・コンクリート・あと 施工アンカー 共	1		建改 か所	36,700	36,700	代価表 0011
和式便器開口閉鎖	W200×D500	11		建改 か所	23,500	258,500	代価表 0012
大会議室・前室 嵩上げコンクリート	W6,200×D1,800×H300(一部H150) 型枠共	1		建改 か所	151,700	151,700	代価表 0013
小物置3 嵩上げコンクリート	W1,300×D1,325×H60 型枠共	1		建改 か所	7,590	7,590	代価表 0014
1階シャワーユニット 立上り壁コンクリート	L1,650×H100×W100 型枠・鉄筋・接着系アンカー共	1		建改 か所	8,930	8,930	代価表 0015
2階シャワーユニット 立上り壁コンクリート	L1,300×H100×W100 型枠・鉄筋・接着系アンカー共	1		建改 か所	6,890	6,890	代価表 0016
会議室2・執務室1 a:無筋コンクリート	400×400×T120	3		建改 か所	740	2,220	代価表 0017
会議室2・執務室1 b:無筋コンクリート	300×300×T120	10		建改 か所	370	3,700	代価表 0018
執務室1 無筋コンクリート	1,500×1,280×H500	1		建改 か所	35,500	35,500	代価表 0019
和便器開口閉鎖上 無筋コンクリート	嵩上げコンクリート Fc=18N/mm ² S15 打設手間共	0.2		建改 m ³	37,000	7,400	代価表 0020
スロープ 軽量コンクリート	嵩上げコンクリート Fc=18N/mm ² S15 比重1.85 打設手間共	0.9		建改 m ³	49,300	44,370	代価表 0021
計						771,400	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋上 合成高分子系 μ -フィ ンクシート防水	外断熱機械固定工法 S4SI-M2 厚1.5	1,735	建改 m^2	12,100	20,993,500	
屋上立上り 合成高分子系 μ -フィ ンクシート防水	密着工法 厚1.5	251	建改 m^2	12,100	3,037,100	
脱気筒		19	建改 か所	12,500	237,500	
端部用固定金物		457	建改 m	3,070	1,402,990	
防水押え金物		448	建改 m	2,850	1,276,800	
水切り金物	アルミ加工 T2.0	448	建改 m	3,970	1,778,560	
小計					28,726,450	
床 塗膜防水	ウレタン系 L4X	86.1	建改 m^2	5,420	466,662	代価表 0022
立上り 塗膜防水	ウレタン系 L4X	27.9	建改 m^2	5,230	145,917	代価表 0023
パ $\cdot$ ラ $\cdot$ ヘ $\cdot$ ット 塗膜防水	ウレタン系 L4X	124	建改 m^2	5,230	648,520	代価表 0024
架台 塗膜防水	ウレタン系 L4X	74.6	建改 m^2	5,230	390,158	代価表 0025
建具廻り シーリング $\circ$	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10 $\times$ 10	775	建改 m	440	341,000	
金物廻り シーリング $\circ$	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10 $\times$ 10	470	建改 m	440	206,800	
タイル打継目地 シーリング $\circ$	一般部 ぶ $\cdot$ リサ $\cdot$ ル $\cdot$ ファイ $\cdot$ ト $\circ$ 系 (PS-2) 10 $\times$ 10	492	建改 m	440	216,480	
タイル伸縮目地 シーリング $\circ$	一般部 ぶ $\cdot$ リサ $\cdot$ ル $\cdot$ ファイ $\cdot$ ト $\circ$ 系 (PS-2) 10 $\times$ 10	392	建改 m	440	172,480	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

旧児童文学館改修		木工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(材料費)						
構造材	桧 1 等 平割材	0.04	建改 m ³	80,000	3,200	
造作材	桧 1 等 平割材	0.2	建改 m ³	80,000	16,000	
(施工費)						
ショーケース ころばし床組	施工手間	1	建改 m ²	2,910	2,910	
壁 見切縁	施工手間	2.5	建改 m	1,530	3,825	代価表 0031
壁 開口四方枠	施工手間	8.2	建改 m	1,530	12,546	代価表 0032
額縁	施工手間	20.6	建改 m	1,530	31,518	
計					69,999	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		屋根及びとい				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
改修用トレン	φ100 横引き用	2	建改 か所	14,500	29,000	
改修用トレン	φ50 縦引き用	1	建改 か所	12,500	12,500	
改修用トレン	φ100 縦引き用	12	建改 か所	12,900	154,800	
計					196,300	

旧児童文学館改修		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
笠木	アルミ W225 コーナー加工共	290	建改 m	9,680	2,807,200	
笠木	アルミ W275 コーナー加工共	13.1	建改 m	12,200	159,820	
笠木	アルミ W350 コーナー加工共	14.2	建改 m	14,900	211,580	
笠木	アルミ W550 コーナー加工共	1.1	建改 m	54,000	59,400	
外壁 アルミ水切	ALC下部	1.3	建改 m	9,750	12,675	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) 1.0m以上2.5m未満 下地張りなし @300 インサート別途	179	建改 m ²	2,340	418,860	
計					3,669,535	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2-5 框	ステンレス H100 取付金物共	112	建改 m	10,800	1,209,600	代価表 0033
6-2 框	ステンレス H150 取付金物共	4.2	建改 m	16,200	68,040	
カーペット押え	ステンレス T2.0	6.2	建改 m	1,070	6,634	代価表 0034
階段滑り止め	ステンレス製 エント [○] 無し 幅35	150	建改 m	2,930	439,500	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵無 450角	4	建改 か所	15,900	63,600	
床点検口	屋内用 一般型貼物用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵無 600角	1	建改 か所	18,700	18,700	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	120	建改 か所	8,890	1,066,800	
階段1 踊り場手摺	上段・下段:鋼板9.0×60×80 側面:鋼板4.5×60×720	2	建改 か所	8,930	17,860	代価表 0035
2-3 移動間仕切吊金物	H1,700～1,800 L-65×65×6・40× 40×5@900 斜材:L-40×40×5@1,800 あと施工アンカーM12共	21.2	建改 m	48,700	1,032,440	
天井ルーバー受	アルミ製型材 T型、L型 1,300×1,300	4	建改 か所	61,700	246,800	
天井 アルミルーバー仮撤去・ 再取付	美装共	16.2	建改 m ²	3,490	56,538	代価表 0036
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りなし @300	24.5	建改 m ²	1,880	46,060	
軽量鉄骨壁下地	50形 下地張りあり @450	7.1	建改 m ²	1,660	11,786	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	43.9	建改 m ²	1,970	86,483	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	52.2	建改 m ²	1,710	89,262	

旧児童文学館改修		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	108	建改 m ²	2, 100	226, 800	
軽量鉄骨壁 開口部補強	50形 ｼﾞｬｯﾄ等四方補強 500×600mm程度	4	建改 か所	5, 370	21, 480	代価表 0037
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2000mm程度	1	建改 か所	5, 340	5, 340	代価表 0038
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 700×2000mm程度	3	建改 か所	6, 230	18, 690	代価表 0039
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 800×2000mm程度	5	建改 か所	7, 120	35, 600	代価表 0040
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1030×2000mm程度	1	建改 か所	7, 140	7, 140	代価表 0041
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2000mm程度	1	建改 か所	8, 330	8, 330	
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 800×2000mm程度	1	建改 か所	15, 800	15, 800	代価表 0042
軽量鉄骨壁 開口部補強	100形 扉等三方補強 1600×2000mm程度	1	建改 か所	16, 900	16, 900	代価表 0043
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 ｼﾞｬｯﾄ別途	43. 6	建改 m ²	1, 570	68, 452	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @225 ｼﾞｬｯﾄ別途	237	建改 m ²	2, 230	528, 510	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 ｼﾞｬｯﾄ別途	8. 3	建改 m ²	1, 420	11, 786	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 ｼﾞｬｯﾄ別途	10. 6	建改 m ²	2, 090	22, 154	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 ｼﾞｬｯﾄ別途	125	建改 m ²	1, 330	166, 250	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りあり @360 ｼﾞｬｯﾄ別途	1, 532	建改 m ²	1, 990	3, 048, 680	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	37. 7	建改 m	1, 740	65, 598	
軽量鉄骨天井下地 斜め補強加算	ふところ高3.0m以上	399	建改 m ²	670	267, 330	代価表 0044
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	29	建改 か所	1, 290	37, 410	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	122	建改 か所	1, 790	218, 380	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 550×650mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	4	建改 か所	2, 190	8, 760	代価表 0045
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	31	建改 か所	2, 670	82, 770	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×617mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	4	建改 か所	1, 310	5, 240	代価表 0046
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 150×1235mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	198	建改 か所	1, 410	279, 180	代価表 0047
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 250×500mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	6	建改 か所	1, 100	6, 600	代価表 0048
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1000mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	2	建改 か所	2, 280	4, 560	代価表 0049
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 650×1050mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	5	建改 か所	3, 560	17, 800	代価表 0050
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 650×1250mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	22	建改 か所	4, 230	93, 060	代価表 0051
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 650×700mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	7	建改 か所	2, 790	19, 530	代価表 0052
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) φ400mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	1	建改 か所	1, 800	1, 800	代価表 0053
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) φ700mm程度 ﾌﾞｰﾄﾞ等切込み共	4	建改 か所	2, 350	9, 400	代価表 0054

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

旧児童文学館改修		左官	内部			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	3.1	建改 m ²	520	1,612	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	120	建改 m ²	2,410	289,200	
床モルタル塗り	金ごて 敷物下 厚24	16	建改 m ²	2,410	38,560	代価表 0059
床モルタル塗り	金ごて 二重床下地 厚30	60.8	建改 m ²	2,550	155,040	代価表 0060
床モルタル塗り	木ごて エコタイル下地 厚22	3.1	建改 m ²	1,600	4,960	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	355	建改 m ²	3,670	1,302,850	
梁型モルタル塗り	金ごて 厚20	0.2	建改 m ²	4,700	940	
笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅100	10	建改 m	3,450	34,500	代価表 0061
建具周囲 モルタル充填	内部建具	21.8	建改 m	950	20,710	
レール撤去跡 モルタル充填		58	建改 m	950	55,100	代価表 0062
計					1,903,472	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		建具		銅製軽量建具			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
LSD-1 両開きフッシュ戸	枠見込135 W1,800×H2,350 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	2		建改 か所	288,400	576,800	
LSD-2 両開きフッシュ戸	枠見込135 W1,800×H2,250 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	1		建改 か所	281,300	281,300	
LSD-3 片開きフッシュ戸	枠見込135 W700×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	2		建改 か所	127,500	255,000	
LSD-4 片開きフッシュ戸	枠見込135 W800×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	2		建改 か所	132,700	265,400	
LSD-5 片開きフッシュ戸	枠見込135 W800×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	4		建改 か所	132,100	528,400	
LSD-6 ｶﾞﾗﾘ付片開きフッシュ戸	枠見込135 W700×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、ｶﾞﾗﾘ、 運搬費、取付費共	1		建改 か所	149,700	149,700	
LSD-7 ｶﾞﾗﾘ付額入り片引き戸(自閉式上吊)	枠見込135 W1,030×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、ｶﾞﾗﾘ、 運搬費、取付費共	1		建改 か所	287,000	287,000	
LSD-8 両開きフッシュ戸	枠見込135 W1,600×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	1		建改 か所	229,800	229,800	
LSD-9 親子開きフッシュ戸	枠見込135 W1,200×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	1		建改 か所	200,700	200,700	
LSD-10 片開きフッシュ戸	枠見込135 W600×H2,000 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	1		建改 か所	118,000	118,000	
既設建具清掃	ｶﾞﾗｽ清掃含む	1.8		建改 ㎡	520	936	代価表 0063
計						2,893,036	

旧児童文学館改修		建具		ステンレス製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSF-1 三方枠	枠見込100 W2,435×H2,000 HL 運搬費、取付費共	1	建改 か所	171,000	171,000	
SSF-2 三方枠	枠見込100 W850×H2,000 HL 運搬費、取付費共	1	建改 か所	175,100	175,100	
SSD-2 引分け戸取替え改造	W1,800×H2,435 HL 建具金物一式、 運搬費、取付費共	1	建改 か所	551,500	551,500	
SSD-3 欄間付両開き戸取 替え改造	W1,800×H2,855 HL 建具金物一式、 運搬費、取付費共	1	建改 か所	1,054,000	1,054,000	
SSD-4 両開き自在戸取替 え改造	W1,800×H2,200 HL 非常開錠付、建具金物一式、 運搬費、取付費共	1	建改 か所	940,200	940,200	
SSD-5 両開き自在戸取替 え改造	W1,800×H2,200 HL 非常開錠付、建具金物一式、 運搬費、取付費共	1	建改 か所	423,400	423,400	
既設建具清掃	ガラス清掃含む	37.4	建改 m ²	520	19,448	代価表 0063
計					3,334,648	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		建具		木製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D-10 片開き戸部分改造	シンダー錠スライク取外し 埋木:W25×H80×D20	1	建改 か所	120	120	代価表 0064
計					120	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

旧児童文学館改修		塗装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
D P塗り改修仕様	鋼製建具面 1級 フッ素樹脂系 現場錆止め共	3.5	建改 m ²	2,760	9,660	代価表 0065
D P塗り改修仕様	鋼製建具面 1級 フッ素樹脂系 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	122	建改 m ²	2,580	314,760	代価表 0066
D P塗り改修仕様	鉄鋼 1級 フッ素樹脂系 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	48.8	建改 m ²	2,990	145,912	代価表 0067
D P塗り(細幅物) 改修仕様	鉄鋼 1級 フッ素樹脂系 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	37.6	建改 m	1,190	44,744	代価表 0068
E P塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	179	建改 m ²	1,330	238,070	
E P塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	2.6	建改 m ²	1,360	3,536	
計					756,682	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S O P塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	57	建改 m ²	1,190	67,830	
S O P塗り 改修仕様	木部 工程B種 塗料1種 下地RB種(塗替え面)	85.9	建改 m ²	1,190	102,221	
S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程A塗料A 下地別途(新規面)	0.2	建改 m ²	1,280	256	
S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	15	建改 m ²	1,700	25,500	
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程A 下地別途(新規面)	4.9	建改 m ²	1,520	7,448	
S O P塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程A種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	230	建改 m ²	1,330	305,900	
S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RA種(新規面)	31.3	建改 m	430	13,459	
S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	439	建改 m	360	158,040	
S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	70.7	建改 m	680	48,076	代価表 0069
E P塗り	モルタル面 工程B種(一般) 素地B種	80.4	建改 m ²	1,330	106,932	
E P塗り	モルタル面 工程B種(見上) 素地B種	0.2	建改 m ²	1,330	266	
E P塗り	コンクリート面 工程B種(一般) 素地B種	60.6	建改 m ²	1,400	84,840	
E P塗り	コンクリート面 工程B種(見上) 素地B種	18.8	建改 m ²	1,530	28,764	
E P塗り	ボード面 工程B種(一般) 素地B種	70	建改 m ²	1,120	78,400	
E P塗り	ボード面 工程B種(見上) 素地B種	3.9	建改 m ²	1,120	4,368	

旧児童文学館改修		塗装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	14.9	建改 m ²	1,330	19,817	
E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	549	建改 m ²	1,200	658,800	
E P 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	2.7	建改 m ²	1,340	3,618	
E P 塗り 改修仕様	コンクリート面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	148	建改 m ²	1,360	201,280	
E P 塗り 改修仕様	ボード面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	6.7	建改 m ²	1,160	7,772	
E P-G 塗り 改修仕様	モルタル面 工程B種(一般) 下地調整RB種(塗替え面)	8.6	建改 m ²	1,210	10,406	
C L 塗り (糸幅300mm以下)	木部 工程B種 素地B種	0.1	建改 m	610	61	
C L 塗り 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	155	建改 m ²	1,360	210,800	
P U 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 下地調整RB種(塗替え面)	12.2	建改 m	440	5,368	代価表 0070
計					2,150,222	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		内外装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ハズ)0.8FK 厚 8 目透かし	179	建改 m ²	2,210	395,590	
計					395,590	

旧児童文学館改修		内外装		内部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法		1,685	建改 ㎡	2,390	4,027,150	
ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法		99.3	建改 ㎡	2,550	253,215	
階段ビニル床シート	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS		80.9	建改 ㎡	2,760	223,284	
スロープ 床 ビニル床シート	ノスリップ タイプ		29.3	建改 ㎡	2,870	84,091	代価表 0071
誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300		8.7	建改 ㎡	12,000	104,400	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループタイプ 一般事務室用		1,198	建改 ㎡	2,520	3,018,960	
床 乾式二重床	H100 パーティクルボード厚20共 フケビ:SDG同等		4.5	建改 ㎡	3,780	17,010	代価表 0072
床 OAフロー	H100 際根太共		1,182	建改 ㎡	13,600	16,075,200	
床 合板張り	ラワン I 類 厚12.0		4.5	建改 ㎡	2,480	11,160	代価表 0073
床 合板張り	ラワン II 類 厚12.0		239	建改 ㎡	2,410	575,990	代価表 0074
ビニル幅木	高さ60		1,146	建改 m	290	332,340	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共		16	建改 ㎡	2,000	32,000	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共		326	建改 ㎡	2,480	808,480	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -		244	建改 ㎡	1,490	363,560	
円柱 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理		4	建改 ㎡	2,230	8,920	代価表 0075

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		内外装		内部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚21.0 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-F 厚21.0共		3.6	建改 ㎡	3,260	11,736	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚12 鋼製、木、ボード下地 下地張り — —		17.5	建改 ㎡	2,540	44,450	
壁 不燃メタシ化粧板張り	厚3 既設面 ショイント共 アサ工業:直張り工法同等		264	建改 ㎡	13,200	3,484,800	
壁 不燃メタシ化粧板張り	厚3 既設面 ショイント共 アサ工業:M工法同等		67.3	建改 ㎡	13,900	935,470	
壁 コ型アルミジョイナー	厚1.0		134	建改 m	1,750	234,500	
壁 出隅用アルミジョイナー	厚1.0 C形状		20.4	建改 m	1,890	38,556	
トイレ 配管ハック廻り 金物一式	PL-1.5、PL-2.3、ボード類:材工、加工、 運搬費共、あと施工アサ-M10		1	建改 式		8,100	代価表 0076
天井 シーリング せっこうボード張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 継目処理		3.9	建改 ㎡	1,700	6,630	
天井 化粧 せっこうボード張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け		280	建改 ㎡	1,380	386,400	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 5 目透かし		1.4	建改 ㎡	1,890	2,646	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノアス)0.8FK 厚 8 目透かし		13.5	建改 ㎡	2,210	29,835	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共		1,662	建改 ㎡	2,940	4,886,280	
壁 ビニルクロス張り	不燃		2,339	建改 ㎡	870	2,034,930	代価表 0077
ショーケース 化粧シート張り			4.8	建改 ㎡	8,960	43,008	代価表 0078
鋼製建具面 化粧シート張り			17	建改 ㎡	11,200	190,400	代価表 0079

旧児童文学館改修		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ショーケース コンパネ張り	厚12.0	1	建改 m ²	2,220	2,220	代価表 0080
ショーケース ポリ合板	厚4.0	1	建改 m ²	4,630	4,630	代価表 0081
間仕切 グラスウール充填	厚50 32kg品	171	建改 m ²	1,010	172,710	代価表 0082
天井 グラスウール敷	厚50	13.8	建改 m ²	1,010	13,938	代価表 0083
耐火間仕切	LGS65・強化石膏ボード・T12.5+12.5 両面張り	3.4	建改 m ²	7,290	24,786	代価表 0084
耐火間仕切 四周処理	片面長さ	14.8	建改 m	550	8,140	代価表 0085
計					38,499,925	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		ユニット及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋根 高圧洗浄	既設折板面	13	建改 m ²	160	2,080	代価表 0087
床 高圧洗浄	既設面	175	建改 m ²	160	28,000	代価表 0088
外壁 高圧洗浄	既設タイル面	2,158	建改 m ²	160	345,280	代価表 0089
円柱 クレン・清掃	既設金属パネル	22.5	建改 m ²	160	3,600	代価表 0090
クレン・清掃	既設金属パネル	93.4	建改 m ²	160	14,944	代価表 0091
クレン・清掃	既設ステンレスパネル	6.3	建改 m ²	160	1,008	代価表 0092
計					394,912	

旧児童文学館改修		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
美装	ショーケース 見付面積	22.7	建改 m ²	330	7,491	代価表 0093
美装	書棚 見付面積	23.2	建改 m ²	330	7,656	代価表 0094
美装	棚 強化ガラス	0.4	建改 m ²	330	132	代価表 0095
美装	階段手摺(ガラス)片面面積	10.4	建改 m ²	330	3,432	代価表 0096
美装	防煙垂壁(ガラス)片面面積	2.2	建改 m ²	330	726	代価表 0097
美装	既設代理石面	98.9	建改 m ²	330	32,637	代価表 0098
美装	既設タイル面	13.6	建改 m ²	330	4,488	代価表 0099
天井 クレン・清掃	鋼板	4.2	建改 m ²	1,290	5,418	代価表 0100
クレン・清掃	ステンレス手摺 H=900	2.4	建改 m	1,160	2,784	代価表 0101
クレン・清掃	鋼製フライントボックス	33.3	建改 m ²	1,290	42,957	代価表 0102
警備員脱衣室 カーテン	ビニルカーテン L1,800×H1,800	1	建改 か所	5,370	5,370	代価表 0103
吊カーテンレール	ステンレス製	1.7	建改 m	1,030	1,751	代価表 0104
配管バック 面台	メラミンボードフォーム 厚20 D150	9.2	建改 m	17,300	159,160	
配管バック 面台	メラミンボードフォーム 厚20 D450	0.5	建改 m	24,500	12,250	
防煙垂壁	アルミ枠 不燃シート(透明) H500	5.7	建改 m	16,600	94,620	代価表 0105

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SWD-1 移動間仕切り(遮音タイプ)	見込69 W7,335×H2,800 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	1	建改 か所	1,878,000	1,878,000	
SWD-2 移動間仕切り(遮音タイプ)	見込69 W6,935×H2,800 焼付塗装 建具金物一式、 運搬費、取付費共	2	建改 か所	1,874,000	3,748,000	
3-11 サッシ〜柱取合仕切り	W255×H2,865 トイレブースと同仕様	4	建改 か所	81,100	324,400	
3-11 サッシ〜柱取合仕切り	W375×H2,360 トイレブースと同仕様	1	建改 か所	105,400	105,400	
ショーケース 木製両開き扉	W1,200×H850	2	建改 か所	18,200	36,400	代価表 0106
天井吊ボクシェ 仮撤去・再取付	φ2,600×H4,000 パイプ吊:4か所	1	建改 か所	110,000	110,000	代価表 0107
1階 脱衣棚	メラミン化粧板 W450×D400×H900	1	建改 か所	106,800	106,800	
2階 脱衣棚	メラミン化粧板 W843.5×250・400×H1,350	1	建改 か所	109,200	109,200	
洗面鏡	スリムミラー	12	建改 か所	13,000	156,000	
補助手摺	洗面カウンター用	4	建改 か所	34,800	139,200	
補助手摺	小便器用	3	建改 か所	59,300	177,900	
トイレブース内 フック		28	建改 か所	2,880	80,640	
多機能トイレ 補助手摺	跳ね上げ式	2	建改 か所	107,900	215,800	
多機能トイレ 補助手摺	L型	2	建改 か所	42,500	85,000	
多機能トイレ 補助手摺	L型(水平型)	1	建改 か所	21,800	21,800	

旧児童文学館改修		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
多機能トイレ フック		6	建改 か所	3,510	21,060	
多機能トイレ 鏡		2	建改 か所	24,000	48,000	
TB-1 トイレブース	見込40 W(1,960+1,320)×H2,000 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	1	建改 か所	253,900	253,900	
TB-2 トイレブース	見込40 W(1,990+1,320)×H2,000 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	1	建改 か所	257,500	257,500	
TB-3 トイレブース	見込40 W(2,940+1,280×2+845)× H2,000 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	1	建改 か所	611,500	611,500	
TB-4 トイレブース	見込40 W(2,920+1,300×2)×H2,000 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	1	建改 か所	409,000	409,000	
TB-5 トイレブース	見込40 W(3,615+1,100×2)×H2,000 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	1	建改 か所	394,600	394,600	
TB-6 トイレブース	見込40 W(3,465+1,000×2)×H2,000 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	1	建改 か所	400,500	400,500	
TB-7 トイレブース(隔て板)	見込40 W750×H2,000 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	1	建改 か所	51,800	51,800	
TB-8 トイレブース(隔て板)	見込40 W600×H1,500 ベーパーコア芯高圧メラミン樹脂化粧板 建具金物一式、運搬費、取付費共	2	建改 か所	48,200	96,400	
男子トイレ・男子化粧 室	L1,600	2	建改 か所	520,800	1,041,600	
洗面カウンター 女子化粧室 洗面カウンター	L2,190	1	建改 か所	693,600	693,600	
女子トイレ 洗面カウンター	L2,400	1	建改 か所	780,000	780,000	
コソバートメントキッチン	W1,500 吊戸棚共	1	建改 か所	311,200	311,200	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コソバートメントキッチン	W1,800 吊戸棚共	3	建改 か所	322,400	967,200	
ユニットシャワー	800×800 0808タイプ	1	建改 か所	229,800	229,800	
ユニットシャワー	800×1,200 0812タイプ	1	建改 か所	280,200	280,200	
S-1 館名板(1)	SUS切文字 W690×H240	1	建改 か所	251,100	251,100	
S-2 平付型室名札	W210×H210	11	建改 か所	10,200	112,200	
S-3 平付型室名札 (在空表示付)	W210×H210	7	建改 か所	17,100	119,700	
S-4 総合案内板 (点字表示付)	W900×H600	1	建改 か所	453,600	453,600	
S-5 フロア案内板 (点字表示付)	2階のみ W600×H600	1	建改 か所	330,000	330,000	
S-6 トイレ触知案内板 (点字表示付)	W300×H300	3	建改 か所	108,000	324,000	
S-7 突出し型ビクトサイン	W200×H250	12	建改 か所	22,800	273,600	
S-8 シート(建具に貼り付 け)	W400×H220	2	建改 か所	9,900	19,800	
S-9 手摺点字サイン	W120×H150	8	建改 か所	4,980	39,840	
S-10 館銘板(2)	SUS箱文字HL仕上 300角 17文字	1	建改 か所	396,000	396,000	
小計					16,843,112	
資料倉庫(1) 中量フック	5連単式6段	5	建そ 基	402,200	2,011,000	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【躯体】						
地上部壁 コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	8.4	建改 m ³	48,300	405,720	
配管バック天端 コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	0.1	建改 m ³	48,300	4,830	
1FL床 コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	0.1	建改 m ³	48,300	4,830	
便所嵩上げ床 コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	0.2	建改 m ³	48,300	9,660	
デッキ上 軽量コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	3	建改 m ³	48,300	144,900	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	193	建改 m	1,830	353,190	
設備用 コンクリートコア抜き	φ175 L=150	5	建改	2,060	10,300	代価表 0108
設備用 コンクリートコア抜き	φ225 L=150	2	か所 建改	2,060	4,120	代価表 0109
貫通部非破壊（レ ダ）調査費	基本料金、材料費、報告書作成費、 諸経費共 1-10箇所まで	1	か所 建改 式		118,000	代価表 0112
閲覧フロア部 鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	2.4	建改 t	32,200	77,280	
【外部】						
屋上立上り 既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	251	建改 m ²	1,920	481,920	
防水押え水切り撤 去	押え金物共 集積共	448	建改 m	660	295,680	代価表 0110
天井合板・ふたど 撤去	一重張り 一般 集積共	179	建改 m ²	1,370	245,230	

旧児童文学館改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井下地撤去	集積共	179	建改 m ²	820	146,780	
タイル打継目地 シーリング撤去	集積共	492	建改 m	670	329,640	
タイル伸縮目地 シーリング撤去	集積共	392	建改 m	670	262,640	
金物廻り シーリング撤去	集積共	22.4	建改 m	670	15,008	
アルミ笠木撤去	集積共	318	建改 m	660	209,880	代価表 0111
【内部】						
床 軽量コンクリート撤去	コンクリートフーレカ 集積共	0.2	建改 m ³	28,300	5,660	代価表 0113
CB撤去	コンクリートフーレカ 集積共	2.3	建改 m ³	19,300	44,390	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	9.9	建改 m ²	3,670	36,333	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	103	建改 m ²	4,590	472,770	
カーペット撤去	集積共	436	建改 m ²	1,100	479,600	
タイルカーペット撤去	集積共	1,056	建改 m ²	820	865,920	
床下地板撤去	集積共	28.8	建改 m ²	550	15,840	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	2.5	建改 m ²	1,920	4,800	
畳撤去	一畳 集積共	6	建改 枚	820	4,920	

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床組撤去	ころばし 集積共	20.3	建改 m ²	3,030	61,509	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	213	建改 m	270	57,510	
木製幅木撤去	集積共	506	建改 m	550	278,300	
花崗岩幅木撤去	H80 集積共	51.9	建改 m	360	18,684	代価表 0114
壁モルタル・プーラスター 撤去	集積共	26.4	建改 m ²	4,150	109,560	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	116	建改 m ²	4,590	532,440	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	79.3	建改 m ²	1,100	87,230	
壁合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	213	建改 m ²	1,320	281,160	
壁クロス撤去	集積共	1,528	建改 m ²	820	1,252,960	
壁下地撤去	集積共	131	建改 m ²	550	72,050	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	115	建改 m ²	1,370	157,550	
天井下地撤去	集積共	1,870	建改 m ²	820	1,533,400	
天井 ルーバー撤去	集積共	129	建改 m ²	1,370	176,730	代価表 0115
天井 ルーバー下地撤去	集積共	99.9	建改 m ²	820	81,918	代価表 0116
天井 吹付け撤去	集積共	126	建改 m ²	620	78,120	代価表 0117

旧児童文学館改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁型 モルタル撤去	集積共	0.2	建改 m ²	4,150	830	代価表 0118
床マシホル・点検口 撤去	集積共	3	建改 か所	7,190	21,570	
排水ピット撤去	ステンレス 300×1,200	1	建改 か所	660	660	代価表 0119
書架レール撤去	集積共	400	建改 m	660	264,000	代価表 0120
ノンスリップ 撤去	集積共	94.9	建改 m	660	62,634	代価表 0121
コーナービード 撤去	集積共	5	建改 m	270	1,350	代価表 0122
壁付手摺撤去	ステンレス 集積共	5.6	建改 m	660	3,696	代価表 0123
手摺撤去	H900 アクリル板共 集積共	9.1	建改 m	6,270	57,057	代価表 0124
手摺撤去	スチール H1,100 集積共	2.7	建改 m	6,270	16,929	代価表 0125
手摺撤去	ステンレス H1,000 集積共	2.3	建改 m	6,270	14,421	代価表 0126
補助手すり撤去	ステンレス 集積共	8	建改 か所	9,400	75,200	代価表 0127
防煙垂壁撤去	H650 ガラス共 集積共	6.4	建改 m	5,440	34,816	代価表 0128
カーテンボックス撤去	木製 集積共	20.6	建改 m	1,100	22,660	代価表 0129
ブラインドボックス撤去	鋼製 集積共	14.8	建改 m	1,100	16,280	代価表 0130
照明ボックス撤去	鋼製 集積共	17	建改 m	1,100	18,700	代価表 0131

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スクリーンボックス撤去	鋼製 集積共	2.3	建改 m	1,100	2,530	代価表 0132
吊バトン撤去	集積共	13.2	建改 m	1,100	14,520	代価表 0133
鏡撤去	集積共	6.4	建改 m ²	6,640	42,496	代価表 0134
張り込み式スクリーン 撤去	集積共	17.3	建改 m ²	1,100	19,030	代価表 0135
トレフース撤去	テラゾーボード 集積共	59.3	建改 m ²	4,590	272,187	代価表 0136
鋼製パーテーション撤去	集積共	22.1	建改 m ²	3,440	76,024	代価表 0137
金網柵撤去	集積共	0.3	建改 m ²	4,010	1,203	代価表 0138
家具撤去	見付面積 集積共	315	建改 m ²	1,870	589,050	代価表 0139
ステンレス柵撤去	L1,500 集積共	1	建改 か所	2,800	2,800	代価表 0140
レンジフード 撤去		2	建改 か所	4,740	9,480	代価表 0141
ステンレス浴槽撤去	900×700×700 集積共	1	建改 か所	2,420	2,420	代価表 0142
自立サイン撤去	集積共	2	建改 か所	7,190	14,380	代価表 0143
車いす用昇降機撤去	集積共	1	建改 か所	42,300	42,300	代価表 0144
貴重品倉庫 既存積層床及び書 架撤去	運搬共	1	建改 式		1,142,000	
貴重品倉庫 既存積層床及び書 架処分	処分費	13	建発 m ³	17,700	230,100	代価表 0145

旧児童文学館改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	押えコンクリート面 厚さ20～30mm	19.8	建改 m	1,830	36,234	代価表 0146
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	248	建改 m	1,100	272,800	
カッター入れ	タイル面 厚さ20～30mm	234	建改 m	1,100	257,400	代価表 0147
ビニル床タイル撤去	石綿含有 集積共	1,335	建改 m ²	2,200	2,937,000	
ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	162	建改 m ²	2,200	356,400	代価表 0148
壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	72.2	建改 m ²	2,480	179,056	
壁合板・ボード撤去	二重張り 石綿含有 集積共	339	建改 m ²	3,030	1,027,170	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	386	建改 m ²	3,030	1,169,580	
天井合板・ボード撤去	二重張り 石綿含有 集積共	1,369	建改 m ²	3,580	4,901,020	
【建具】						
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	9.1	建改 m ²	4,010	36,491	
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	52.5	建改 m ²	3,440	180,600	
アルミニウム製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	1.7	建改 m ²	4,010	6,817	代価表 0149
アルミニウム製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	18	建改 m ²	3,440	61,920	代価表 0150
ステンレス製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	7.9	建改 m ²	1,730	13,667	代価表 0151

建築工事 細目別内訳

旧児童文学館改修		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	12.8	建改 m ²	1,290	16,512	
木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	4.7	建改 m ²	1,130	5,311	
木製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	9.7	建改 m ²	550	5,335	
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	126	建改 m	5,700	718,200	
ガラス撤去	集積共	56.5	建改 m ²	6,640	375,160	
建具廻り シーリング撤去	集積共	754	建改 m	670	505,180	
化粧シート貼り撤去		7.2	建改 m ²	820	5,904	代価表 0152
計					25,968,042	

旧児童文学館改修		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【積込み】						
発生材積込み	コンクリート類 機械	26.1	建改 m3	2,170	56,637	代価表 0153
発生材積込み	木くず 機械	9.1	建改 m3	1,830	16,653	代価表 0154
発生材積込み	廃プラスチック類 機械	1.6	建改 m3	1,830	2,928	代価表 0155
発生材積込み	ガラス・陶磁器くず 機械	6.6	建改 m3	2,170	14,322	代価表 0156
発生材積込み	繊維類 機械	9.5	建改 m3	1,830	17,385	代価表 0157
発生材積込み	家具 機械	15.5	建改 m3	1,830	28,365	代価表 0158
発生材積込み	アスベスト含有建材 人力	45.1	建改 m3	5,510	248,501	代価表 0159
アスベスト処理 集積 ・梱包		45.1	建改 m3	3,570	161,007	
【運搬】						
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 がれき類 DID区間有り 31.5km以下	26.1	建改 m3	5,010	130,761	代価表 0175
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	9.1	建改 m3	1,300	11,830	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	1.6	建改 m3	1,730	2,768	代価表 0160
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 31.5km以下	6.6	建改 m3	5,010	33,066	代価表 0161
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 繊維類 DID区間有り 31.5km以下	9.5	建改 m3	1,730	16,435	代価表 0162

建築工事 細目別内訳

[illegible]

旧児童文学館改修		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材処分	がれき類 投棄料	26.1	建発 m3	19,400	506,340	
とりこわし発生材処分	木くず 投棄料	9.1	建発 m3	550	5,005	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類 投棄料	1.6	建発 m3	5,110	8,176	
とりこわし発生材処分	ガラス・陶磁器くず 投棄料	6.6	建発 m3	11,700	77,220	
とりこわし発生材処分	繊維類 投棄料	9.5	建発 m3	2,538	24,111	
とりこわし発生材処分	家具 投棄料	15.5	建発 m3	4,888	75,764	
とりこわし発生材処分 (アスベスト含有材)	アスベスト含有材類 投棄料	45.1	建発 m3	25,000	1,127,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	15.7	建発 t	▲37,000	▲580,900	
スクラップ	ステンレス SUS304	0.5	建発 t	▲44,000	▲22,000	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	1	建発 t	▲185,000	▲185,000	
計					1,036,216	

建築工事 細目別内訳

屋外付帯		屋外土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	建改	41,900	41,900	
根切り	小規模土工	3.6	往復 建改 m3	1,110	3,996	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	3.5	建改 m3	2,110	7,385	
敷きならし	締め固め共	0.1	建改 m3	550	55	
計					53,336	

屋外付帯		構内舗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		82.4	建そ m ²	380	31,312	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m ² 未満 路盤工共	1	建そ 一式	190,300	190,300	
1 アスファルト舗装	再生密粒度アスコンt50+ プライムコート+路盤材t350	82.4	建そ m ²	5,890	485,336	代価表 0165
6 既設タイ舗装 高圧洗浄		278	建改 m ²	160	44,480	代価表 0166
2 車止めバリアー	ステンレス製 φ76.3×H710 SUS製鎖共	7	建そ	36,200	253,400	代価表 0167
3 ライン引き	トラフィックペイント W150 実線	29.4	か所 建そ m	380	11,172	代価表 0168
駐車区画番号 (20番台)	トラフィックペイント	3	建そ	780	2,340	代価表 0169
階段 段鼻タイ張替え	段鼻・蹴込	44.1	か所 建改 m	6,210	273,861	代価表 0170
計					1,292,201	

建築工事 細目別内訳

屋外付帯		屋外付帯撤去		舗装撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械 運搬 (ベースマシン、バックホウ)	排出カス対策型 油圧式フローラ型0.8m3	1	建改	104,600	104,600	
舗床1 アスファルト舗装撤去	t100+路盤材t300 集積・積込み共	83.5	往復 建改 m ²	1,430	119,405	代価表 0172
カッター切断 (舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	26.2	建改 m	480	12,576	
階段 段鼻タイ張り撤去	モルタル撤去共 集積・積込み共	44.1	建改 m	2,180	96,138	代価表 0173
階段部 カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	89.7	建改 m	1,100	98,670	
計					431,389	

屋外付帯		屋外附帯撤去		植栽撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木撤去手間 中低木	H=1.0～1.5未満 -	250	建そ	1,900	475,000	
樹木撤去手間 中低木	H=1.5～2.0未満 -	1,815	本	1,900	3,448,500	
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	6	本	12,800	76,800	
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	7	本	31,100	217,700	
樹木撤去手間 高木	C 0.9～0.95未満 -	3	本	34,800	104,400	代価表 0174
木材類 積み込み	機 械	10.3	建そ	1,830	18,849	
計			m3		4,341,249	

屋外付帯		屋外附帯撤去		発生材運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	0.4	建改	2,460	984	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 がれき類 DID区間有り 31.5km以下	25.1	m3	5,010	125,751	代価表 0175
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 31.5km以下	0.1	建改	5,010	501	代価表 0161
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト DID区間有り 11.0km以下	8.4	m3	2,460	20,664	代価表 0176
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木 DID区間有り 31.5km以下	10.3	建改	1,300	13,390	代価表 0177
計			m3		161,290	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い1	フェンスバリアード H=1,800 養生シートⅡ類張り 設置期間:11か月	132	建改共 m	6,200	818,400	代価表 0178
チェアライト	L=10.0m 設置期間:11か月	132	建改共 m	1,340	176,880	代価表 0179
仮設門扉	キャスターゲート(両引き) W5,400×H2,000 設置期間:11か月	1	建改共 か所	86,900	86,900	代価表 0180
交通誘導員	昼間 B-	22	建改共 人月	333,300	7,332,600	
仮設看板 標準図8-7	撤去手間共	1	建改共 か所	24,200	24,200	代価表 0181
アスベスト処理 揭示板		1	建改共 枚	2,510	2,510	
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	50	建改共 か所	10,200	510,000	
漏水試験費	陸屋根	1	建改共 式		159,800	代価表 0182
害虫駆除	屋内	2,843	建改共 ㎡	160	454,880	
計					9,566,170	